
Formandens beretning 2024 — Grundejerforeningen Egesholm 

Generalforsamlingen blev afholdt d. 20 februar 2024. 

Bestyrelsen konstituerede sig efter generalforsamlingens afslutning med følgende fordeling 

af poster: Kasser: Henrik Sandberg (nr. 46). Sekretær: Marc Eliasen (nr. 49), Næstformand: 

Marie Carstensen (nr. 38), Peder Kjær Jensen (nr. 62), Formand: Anne-Sofie Christensen ( 

nr. 60). 1. suppleant blev: Ole Kjær Nielsen (nr. 32) og 2. suppleant blev Hans Stensen (nr. 

38). 

Marie Carstensen (nr. 38) er dog efterfølgende udtrådt af bestyrelsen og 1. suppleant Ole 
Kjær Nielsen er derfor trådt ind i bestyrelsen som fuldbyrdet medlem. 

Bestyrelsen har i maj måned 2024 afsluttet projektet omkring ny beplantning ud mod 
Skanderborgvej. Et langt bælte med Thuja hække er blevet plantet på toppen af volden ud 

mod Skanderborgvej. Bestyrelsen er godt tilfredse med resultatet og projektet er holdt 
inden for budgettet. 

Derudover har frivillige fra Egesholm fældet halvdelen af de planlagte træer på det grønne 
område mod Rådvedvej, træerne er efterfølgende blevet lavet til flis. Bestyrelsen vil gerne 
sige tak til de frivillige der har hjulpet med fældning af træer og flis arbejde. 

I 2024 har bestyrelsen desuden brugt midler på at vedligeholde vores fælles stier i form af 
nyt grus. Begge stier mod syd, samt den lille sti mod nord har alle fået fyldt nyt grus på og er 
blevet stampet på ny, hvilket har gjort stierne mere tilgængelige. 

Bestyrelsen har endvidere haft en gennemgang sammen med husstand nr. 47 omkring de 
dertil nærtliggende grønne fællesområder. Efterfølgende er der indstillet et forslag til 
generalforsamlingen omkring vedligeholde af disse områder. Dette drøftes senere på 
igangværende møde jævnfør punkt "E" på dagsordenen. 

Som forening med erhvervs konto i banken er foreningen ikke sikret mod netbank indbrud 
som private forbrugere. Vores pakke ved banken har derfor hidtil indeholdt en separat 
netbank forsikring. Banken er nu stoppet med at tilbyde netbank forsikring så bestyrelsen 
har vurderet at vi har måtte tegne separat forsikring for dette. 

Som afslutning på året har bestyrelsen i 2024 digitaliseret vedtægterne, således de nu er at 
finde på Egesholm.dk. Nye som såvel nuværende beboer på Egesholm kan hermed 
nemmere få adgang til vedtægterne. Bestyrelsen er desuden kommet i besiddelse af 
Vejfondens vedtægter fra 2011, hvilke ingen i den nuværende bestyrelse har haft kendskab 
til før nu. Disse vedtægter er også nedskrevet digitalt og oploaded på Egesholm.dk. 



Cykelløbet "Prison Break" har igen i år fået tilladelse til at cykle gennem vores lille "skov" i 
forbindelse med cykelløb i oktober måned. Endnu engang kan det berettes at alt forløb som 
planlagt. 

Bestyrelsen vil afslutningsvis sige tak for fremmødet her til aften og ser frem til en god 
dialog den kommende times tid. 

Anne-Sofie Christensen 

Formand, Grundejerforeningen Egesholm 


